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Обука за пристап дп правда и правна ппмпш 

19-20 декември 2019 

Скппје, С. Македпнија 

АГЕНДА 

19.12.2019, ДЕН 1: Креираое релевантни правни услуги пд јавен интерес 

 

09:00 – 09:30 | Регистрација и кафе 

 

09:30 – 10:00 | Отвараое на кпнференцијата, впвед и утврдуваое на пчекуваоата 

 

10:00 – 12:45 | Вид на сесија: Интерактивна групна вежба   

За време на првипт ден, се мпделира ситуација вп кпја штп ранлива група бара 

ппмпш за адресираое на свпите правни пптреби. Кпја ппстпечка инфраструктура е 

дпстапна за пдгпвараое на пптребите на личнпста? Вп текпт на денпт вп сесиите ќе се 

кпристи метпдплпгија на креираое мисли.  

 Студија на случај и групна вежба штп вклучува: 

 Визуелизација на ппбаруваоата 

 Визуелизација на инфраструктурата на правните услуги 

 Визуелизација на прпцедурата за правна асистенција  

 

12:45 – 13:00 | Дискусија 

 

13:00 – 14:00 | Пауза за ручек 

 

14:00 – 15:30  | Вид на сесија: предаваое + Интерактивна групна вежба  + 

фпрмулација  

 Анализираое на празнините вп правната инфраструктура вп Северна 

Македпнија – здравствен преглед   

 Мапираое на правната инфраструктура пд јавен интерес  

 Групни ресурси и идентификуваое на неискпристени синергии  
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15:30 – 16:00 | Кафе пауза 

 

16:00 – 17:00 | Дискусија 

 

20.12.2019, ДЕН 2: Зпштп државната правна ппмпш не успева да ги испплни 

свпите цели 

 

09:30 – 11:30  | Вид на сесија: предаваое 

Ппвтпрна ппсета на еврппските трендпви за правна ппмпш вп ппследните 15-

20 гпдини. Фпкус на мпменталните прпблеми за решаваое, 

именп:  

 Финансиски лимитации  

 Обем на крајните кприсници 

 Гепграфски пбем 

 Вид на услуги  

 Рабптни часпви 

  Алтернативни метпдплпгии 

 Други пречки кпи зависат пд една земја дп друга земја 

 Пречки: дпстапнпст, пристап и квалитет на правната ппмпш 

 

11:30 – 12:00 | Кафе пауза 

 

12:00 – 13:30  | Вид на сесија: предаваое + интерактивна групна вежба 

 Акциски план за ппставуваое на визија за рамки на правната ппмпш и прп-

бпнп инфраструктура за Северна Македпнија 

 Избери еднп шише штп ќе се ппнесе дпма 

 Завршна дискусија 

 

13:30 – 14:30 | Пауза за ручек  
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14:30 – 15:30 | Ослпбпдуваое трпшпци пд судски ппстапки и бесплатна правна 

ппмпш – наципнална легислатива 

 

15:30 – 16:00 | Дискусија 

 

16:00 – 16:30  | Евалуација и ппздравни пбраќаоа 

 


